

सतर्कता विभाग एनएचपीसी द्वारा एनएचपीसी निगम मुख्यालय एनएचपीसी, एनएचडीसी, सीवीपीपीपीएल के परियोजना सतर्कता अधिकारियों के लिए दो दिवसीय (17-05-2023 व 18-05-2023) प्रशिक्षण सह उन्मुखीकरण कार्यक्रम।

श्री संतोष कुमार, मुख्य सतर्कता अधिकारी, एनएचपीसी लिमिटेड के मार्गदर्शन और नेतृत्व में सतर्कता विभाग, एनएचपीसी लिमिटेड ने एनएचपीसी, एनएचडीसी, सीवीपीपीपीएल एवं रतले परियोजना के नवनामित परियोजना सतर्कता अधिकारियों के कैपेसिटी बिल्डिंग के उद्देश्य एवं एनएचपीसी की सर्वोत्तम कार्यप्रणालियों से अवगत करने हेतु दो दिवसीय प्रशिक्षण सह उन्मुखीकरण कार्यक्रम का दिनांक 17.05.2023 से 18.05.2023 तक सफलतापूर्वक आयोजन किया।

Under the guidance and leadership of Chief Vigilance Officer, NHPC Ltd. Sh. Santosh Kumar, Vigilance Division NHPC has successfully organized 02 Days Training cum Orientation programme for Newly nominated Project Vigilance Officer's of NHPC, NHDC, CVPPPL & Ratle HE Project at NHPC limited, C.O. from 17-05-2023 to 18-05-2023 with an aim to Capacity Building and familiarizing with the best practices of NHPC.





एन एच पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)



सतर्कता विभाग, एनएचपीसी लिमिटेड, सैक्टर 33, फरीदाबाद (हरियाणा) – 121003



एन एच पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)



सतर्कता विभाग, एनएचपीसी लिमिटेड, सैक्टर 33, फरीदाबाद (हरियाणा) – 121003